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BZP.271.2.2025 Mosina, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: , Utworzenie osrodka wsparcia Centrum Opiekunczo - Mieszkalnego z siedzibq
w miejscowosci Pecna”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ WRAZ Z MODYFIKACJA SWZ

Zamawiajgcy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 286 ust. 1i 3
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej
yustawa Pzp”, przekazuje ponizej tres¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z udzielong
odpowiedzia:

Pytanie nr 1:
»Branza elektryczna i teletechniczna

Prosze o udostepnienie przedmiaréw branzy elektrycznej i teletechnicznej w wersji edytowalnej
ATH.”

Odpowiedz:

Przedmiary branzy elektrycznejiteletechnicznej w wersji ATH zostaty udostepnione przez Zamawiajgcego w dniu
28.03.2025r.

Pytanie nr 2:

»W przedstawionym do postepowania formularzu ofertowym Zamawiajqcy wskazuje, ze wg wiedzy
zamawiajqcego stawka podatku VAT wynosi 23 %. Z ogdlnodostepnej Krajowej Informacji Skarbowej
uzyskujemy informacje, Ze budowa Centrum Opiekunczo-Mieszkalnego powinna byc objeta stawkq 8%
VAT. Ponizej przytaczamy fragment wystqpienia z dnia 16 sierpnia 2023 r.:

»Warunkiem zastosowania 8% stawki podatku, na podstawie art. 41 ust. 12 ustawy, jest spetnienie
dwéch przestanek. Po pierwsze, zakres wykonywanych czynnosci musi dotyczy¢ dostawy, budowy,
remontu, modernizacji, termomodernizacji, przebudowy lub robot konserwacyjnych dotyczqcych
obiektéw budowlanych lub ich czesci. Po drugie, obiekty budowlane lub ich czesci, ktorych dotyczq
ww. czynnosci, muszq by¢ zaliczane do budownictwa objetego spotecznym programem
mieszkaniowym. Niespetnienie chociazby jednej z ww. przestanek powoduje, Ze transakcja nie moze
korzystac z preferencyjnej, 8% stawki podatku”

Prosimy o okreslenie czy budynek objety specyfikacjq nr BZP.271.2.2025 jest klasyfikowany w
spotecznym programie mieszkaniowym?
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Jednoczesnie wnosimy o jednoznaczne okreslenie stawki podatku VAT dla zaméwienia o nazwie
»Utworzenie osrodka wsparcia Centrum Opiekuriczo-Mieszkalnego z siedzibq w miejscowosci Pecna”.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyijasnia, ze:
1) dla pozycji wskazanych w przedmiarach robot stanowigcych zatgcznik nr4B do SW2

a) zprzedmiaru budowlanego:
a. dziat 1 zabezpieczenie i ogrodzenie terenu budowy
b. dziat 2 roboty zabezpieczajace
c. dziat 38 utwardzenia
d. dziat 39 plac zabaw
e. dziat 40 urzadzenia placu rekreacyjnego
f.  dziat 41 wiata piknikowa
g. dziat 42 elementy matej architektury
h. dziat 43 ogrodzenie
b) z przedmiaru elektrycznego i teletechnicznego:
a. dziat 5 sieci elektroenergetyczne 5.1. odwietlenie zewnetrzne.
b. dziat 7 kanalizacja kablowa

nalezy przyjaé stawke VAT 23%.

2) dla pozostatych pozycji wskazanych w przedmiarach robét stanowigcych zatgcznik nr 4B do SWZ, a nie
wskazanych w pkt 1) przyjaé nalezy stawke VAT 8%

Pytanie nr 3:

»Brak parametréw Sscianki mobilnej uniemozliwia dokonania wyceny - prosimy o uzupetnienie
dokumentacji projektowej”

Odpowiedz:
Zamawiajacy okresla wymagania w zakresie akustycznej $cianki mobilnej:

System przesuwnych scian petnych. Niezalezne panele taczace sie na pidro -wpust za pomoca listwy
magnetycznej i jezdzacych po szynie nosnej zamontowanej do stropu. System bez prowadnic w posadzce.

e Petna certyfikacja produktu

e  Gr. $cianki 110mm

e Wersja manualna

»  System wiszacy

»  Wymadg NRO zgodnie z normg PN-EN 13501-1:2019
e |zolacyjnosc akustyczna min. Rw=54db

» Prowadnica w obudowie — ukryta

e Wypetnienie ptytg laminowana - kolor biaty

®  Rama profile systemowe
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Pytanie nr 4:

»Brak parametrow windy uniemozliwia dokonania wyceny - prosimy o uzupetnienie dokumentacji
projektowej o podanie minimalnych parametrow oraz wykoriczenie kabiny windy.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy okresla nastepujaca charakterystyka windy i wyposazenia:

e UdZwig 1600kg,

e 21 0sob,

¢  Wysokos$¢ podnoszenia —do ém,

o  llos¢ przystankéw: 2 przystanki,

e  Wymiary kabiny: 2400x1400mm,

e Wysokosc kabiny: 2100mm,

e  Drzwi teleskopowe 1100mm,

e Kabina przelotowa,

e Drzwi panelowe, automatyczne, teleskopowe,

e  Wykonczenie sufitu - stal nierdzewna,

s  Podtoga - wykfadzina gumowa,

e Sciany, cokét, oécieznica drzwi - stal nierdzewna szczotkowana,

®  Porecz - stal nierdzewna polerowana,

e Panel operacyjny - stal nierdzewna szczotkowana,

e  Oswietlenie LED,

e Zasilanie - tréjfazowe 400V,

e Zabezpieczenie drzwi przed zamknieciem - kurtyna 2D,

e  System dwustronnej komunikacji,

e  Zabezpieczenie termiczne silnika,

e Zjazd pozarowy na zadany przystanek.

Pytanie nr 5:

»Czy w ramach optymalizacji kosztéw Zamawiajqcy zezwoli na zamiane izolacji dachu z aktualnie
zaprojektowanego rozwiqzania (b. drogiego) z ptyt PIR na plyty z wetny mineralnej lub styropianu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje rezygnacji z izolacji PIR, nalezy zrealizowa¢ prace zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6:

wDocieplenie wetnq mineralng stropodachu (pozycja przedmiarowe 144 i 145) - prosimy o

” »

potwierdzenie, ze nalezy przyjqé wetne ,,miekkq”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza moziiwos¢ zastosowania wetny miekkiej.
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Pytanie nr 7:

»Jakich drzwi (oznaczenie) dotyczy pozycja nr 177 przedmiaru - nie widzimy takich drzwi na
zestawieniu stolarki - rysunek A-12”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze oznaczenie POZ. 177 przedmiaru instalacji elektrycznych i teletechnicznych dotyczy

drzwi z elektrozaczepem rewersyjnym NO wg rys. TT-04, TT-05 i tabelg ZM 04 kontrola dostepu w projekcie
instalacji teletechnicznych. Nalezy przyjg¢ do wyceny ilos¢ 14 szt. zgodng z przedmiarem.

Pytanie nr 8:

»Pozycja 184 ,Dostarczenie krzeset ewakuacyjnych - 2 kpl” - prosimy o podanie minimalnych
parametrow jakie majq posiadac krzesto. Brak danych uniemozliwia dokonanie wyceny.”

Odpowiedz:

Krzesto ewakuacyjne pozwalajace jednej osobie bezpiecznie i tatwo ewakuowaé po schodach osobe o
ograniczonej zdolnosci poruszania w przypadku wystgpienia zagrozenia lub w sytuacji, gdy nie moina uzywac
wind. Krzesto ewakuacyjne umoizliwiajgce réwniez przeprowadzenie ewakuacji schodami w gére oraz
przeniesienie przez przeszkody.

Krzesta dodatkowo wyposazone w podtokietniki, dodatkowy pas na nogi, pokrowiec przeciwpytowy.

Dane techniczne krzesta ewakuacyjnego

Wysokosc (ztozone / roztozone): ok.123,5cm /165 cm

Szerokos$¢ (ztozone / roztozone): ok.62,5¢cm/62,5cm

Konstrukcja: aluminium / stal

Waga: ok. 15,5 kg { 20 kg z wyposazeniem opcjonalnym)
Maksymalne obcigzenie: min. 150 kg

Pytanie nr 9:

»Pozycja 215 ,Izolacja scian z plyt/paneli dzwiekochtonnych - wyciszenie scian "sali wyciszenia" ,
materiat niepalny” - prosimy o podanie minimalnych parametréw jakie majq posiadac ptyty - brak
danych uniemozliwia dokonanie wyceny.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okresla parametry techniczne paneli akustycznych:

¢ Panele akustyczne gr. 5cm (rozmiar np. 120x60cm),

e  Pokrycie paneli tkaning pochtaniajaca,

e Zbudowany z ptyty meblowej z wypetnieniem wetng mineralng o gestosci ok. 80kg/m3,
¢ Klasyfikacja ogniowa Al,

e Atest NIPZ PZH

Pytanie nr 10:

»Prosimy o podanie minimalnych parametrow jakie majq posiada¢ urzqdzenia z pozycji
przedmiarowych 273 (“Orbitrek"), 274 ("Twister i Wahadto”), 275 ("Trenazer ndg"), 266 ("Kota Tai
Chi")oraz 277 ("Trenazer ud”) - brak danych uniemozliwia dokonanie wyceny.”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy przewidziat urzadzenia wykonane jako stalowe, malowane dwukrotnie proszkowo farbami
epoksydowymi i poliestrowymi. Elementy stalowe zabezpieczone antykorozyjnie poprzez S$rutowanie
i cynkowanie. Stopnice z blachy aluminiowej, ryflowanej o grubosci 3 mm. Sruby ostoniete zaslepkami.
Kolorystyka w standardzie kolor szary (RAL 7004). Gtéwny stup konstrukcyjny urzadzenia o $rednicy 90 mm,
grubosé $cianki 3,6 mm. Pozostate rury o Srednicy: 90 mm, 60,3 mm, 42,4 mm, 33,7 mm. tozyska kulkowe typu
zamknietego. Urzadzenie maja posiadac certyfikat, spetnia wymagania bezpieczeristwa zawarte w normie PN-EN
16630:2015-06.

Pytanie nr 11:

,Prosimy o podanie rodzajow krzewow do posadzenia z pozycji 293 w {qcznej ilosci 312 szt. - brak
informacji jakie krzewy nalezy przyjqé do wyceny uniemozliwia dokonania wyceny.”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzied krzewy o wysokosci min. 10 cm:

e Krzewuszka cudowna — 100 szt.
e Tawuta brzozolistna — 100 szt.
e Trzmielina Fortunea — 112 szt.

Pytanie nr 12:

»Zgodnie z dokumentacjq projektowq w czesci okien (02, 03, 04, 05) nalezy wykonal wylqcznie
wymiane pakietu szklenia. Otrzymalismy informacje od dostawcéw stolarki okiennej, iz nie ma
fizycznej mozliwosci wymiany wylqcznie pakietu szklenia przy zachowaniu wymaganych parametréow
projektowych.

Prosimy o zmiane technologii wykonania z wymiany pakietu szklenia na wymiane kompletnych okien.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przewiduje sie wymiane pakietu szklenia na pakiet ze szktem bezpiecznym od
wewnatrz. Przewiduje sie rowniez koniecznos¢ zamontowania w kaidym oknie zamkéw na klucz w celu
mozliwosci otwierania okien jedynie przez osoby upowaznione. Takie rozwigzania nalezy potraktowaé jako
podstawe wyceny prac.

Pytanie nr 13:

»Zgodnie z dokumentacjq projektowq w pomieszczeniach komunikacji zaprojektowano wyktadzine
podtogowq z parametrem antyposlizgowosci R11, natomiast w pomieszczeniach komunikacji nalezy
stosowac wyktadzine o parametrach R9/R10.Prosimy o informacje, czy Zamawiajqcy dopuszcza w
pomieszczeniach komunikacji wyktadzine podtogowq o parametrze antyposlizgowosci R9/R10.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie dopuszcza w pomieszczaniach komunikacji zmiany parametru antyposlizgowosci dla wyktadziny
podtogowej na R9/R10.
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Pytanie nr 14:

»Dot. poz. kosztorysowej 293 " Sadzenie krzewow lisciastych na terenie ptaskim w gruntach kategorii
1/2d6t gtebokosci 0,3 m bez zaprawy" - 312 szt. W zwiqzku z brakiem wyszczegolnienia rodzaju
krzewdw prosimy o wskazanie jaki rodzaj krzewéw majq zostaé uwzglednione w cenie oferty ?”
Odpowiedz;

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzieé krzewy o wysokosci min. 10 cm:

e Krzewuszka cudowna — 100 szt.
¢ Tawuta brzozolistna — 100 szt.
#  Trzmielina Fortunea — 112 szt.

Pytanie nr 15:

»Czy Sciany z wydzieleniem ppoz majq zostac¢ zabezpieczone ogniowo. Jezeli tak to prosimy o
wskazanie zakresu prac dla zabezpieczer ppoz.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze $ciany z wydzieleniem ppo:z majg zostaé zabezpieczone ogniowo. Sciany sg
murowane, nalezy przewidzieé obustronne uzupetnienie tynkdw.

Pytanie nr 16:

»CzZy w ramach oferty nalezy uwzgledni¢ gasnice oraz scenariusz ppoz ? Jezeli tak to prosimy o
wskazanie ilosci gasnic”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze nalezy wykonad scenariusz ppoz i w konsekwencji, zgodnie z opracowaniem
wykonad rozmieszczenie gasnic, oznakowania, itp.

Pytanie nr 17:
,Czy w ramach oferty nalezy uwzgledni¢ wyposazenie ? Jezeli tak to prosimy o wykaz wyposazenia”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie meblowe nie jest objete postgpowaniem.

Pytanie nr 18:

»Prosimy o jednoznacznq informacje dot. nawierzchni ulepszonej wg. PZT nawierzchnia ma zostac
wykonana z kostki betonowej a wg projektu architektonicznego nawierzchnia ma zosta¢ wykonana z
kostki brukowej 10x10x10. Prosimy o jednoznaczne stanowisko w w/w zakresie robot”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzieé nawierzchnie z kostki brukowej betonowej 10x20cm, gr. 8cm,
kolor szary i grafitowy. Zgodnie z PT po wykorytowaniu wykonaé warstwe podsypki piaskowej gr. 20cm,
stabilizacje RM 2,5MPa gr. 15cm, warstwe ttucznia 15¢m (frakcji 0-31,5 mm) i kostke brukowg betonowa na
podsypce piaskowo-cementowe;j.
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Pytanie nr 19:

»Prosimy o udostepnienie rysunkow w wersji edytowalnej (*.dwg).”
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia rysunki w wersji edytowalnej (dwg).

Pytanie nr 20:

,W celu zapewnienia odpowiednich warunkdw do przygotowania rzetelnej oferty, prosimy o
wydtuzenie terminu sktadania ofert o 14 dni, tj. do dnia 17 kwietnia 2025 r.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 21:

W punkcie 2.6 opisu do projektu technicznego jest napisane o zabezpieczeniu konstrukcji stalowej
dachu do R30 natomiast w pkt 2.14.1 konstrukcja dachu R15. Prosimy o wtasciwe jednoznaczne
okreslenie wymagan dotyczqcych zabezpieczenie konstrukcji stalowej dachu”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przewidzie¢ zabezpieczenie konstrukcji stalowej dachu do R15

Pytanie nr 22:

»Prosze o potwierdzenie koniecznosci skuwania istniejqcych posadzek na parterze i pierwszym
pietrze w rejonie szybu windowego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach prac rozbidrkowych nalezy przewidzie¢ koniecznos¢ skucia posadzek na
parterze, | pietrze w rejonie szybu, rozbidrke fragmentéw stropu oraz rozbiérke schodow.

Pytanie nr 23:

»Prosze o potwierdzenie ponizszego rozwiqzania”
W istniejgcych oknach na pietrze nalezy wymienié istniejgce szklenie na pakiet szklenia
bezpiecznego od wewnatrz. Ponadto wszystkie okna wewngtrze nalezy zabezpieczyé
poprzez zastosowanie zamkow uniemozliwiajacych ich otwarcie bez uzycia klucza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 24:
»Czy istniejqca zielen przy istniejqcym placu zabaw jest do przesadzenia czy do likwidacji ?2.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zielen przy istniejacym placu zabaw przewidziano do likwidacji.
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Pytanie nr 25:

»W dokumentacji projektowej 4 miejsca postojowe zostaly oznaczone jako istniejqgce a w
rzeczywistosci nie sa wykonane, Prosze o potw:erdzeme, Ze wskazane miejsca nalezy wykonac.”

g Vi ¥y
‘ié‘

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza ze , wskazane utwardzenia pod miejsca postojowe nalezy przewidzie¢ do wykonania.

Pytanie nr 26:

»Prosimy o wskazanie wymiarow i rodzaju kostki betonowej z ktorej nalezy wykona¢ utwardzenia
oraz potwierdzenie wykonania wskazanych warstw pod wszystkimi projektowanymi nawierzchniami
w tym chodnikami.”

2.7.32UTWARDZENIA

Zaprojektowano nawierzchnie z kostki poz-bruk - a podbudowie. Ubytki
po wykorytowaniu i niwelacj¢ wykonaé¢ z podsypki piaskowe] gr. min. 20cm,
zageszczone] mechanicznie do 1=0,98. Grubos¢ warstwy podsypki dostosowaé na
etapie realizacji do istniejacych 1 projektowanych pozioméw terenu i nawierzchni.
Podbudowe wykona¢ z Warstwy stablhzac_u cementowej RM 2,5MPa gr. 15cm, a
nastepnie kruszywa 150m Na tak przygotowanej
powierzchni uktadd
cementowo-piaskowej  gr. ;
utwardzenia z kostki oraz dostosowanie poziomdéw istniejgcych fragmentow
utwardzenia przy wejsciach do obiektu.

14

inwestycji przewidziano nowe

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ nawierzchnie z kostki brukowej betonowej 10x20cm, gr. 8cm,
kolor szary i grafitowy. Zgodnie z PT po wykorytowaniu wykonaé¢ warstwe podsypki piaskowej gr. 20cm,
stabilizacje RM 2,5MPa gr. 15cm, warstwe ttucznia 15¢m (frakeji 0-31,5 mm) i kostke brukowa betonowg na
podsypce piaskowo-cementowej.
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Pytanie nr 27:

,Co Zamawiajqcy rozumie przez wymiane wktadéw okiennych z 2 szybowych na 3 szybowe. W naszej
opinii nie jest to mozliwe z powodu zmiany grubosci takiego wktadu. Czy Zamawiajqcy przewiduje
zabezpieczenia otwierania okien (zamkiem)”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przewiduje sie wymiane pakietu szklenia na pakiet ze szktem bezpiecznym od
wewnatrz. Przewiduje sie réwniez koniecznos¢ zamontowania w kazdym oknie zamkéw na klucz w celu

mozliwosci otwierania okien jedynie przez osoby upowaznione. Takie rozwigzania nalezy potraktowac jako
podstawe wyceny prac.

Pytanie nr 28:

»Wysokos¢ osadzenia okien od posadzki to 92/96cm Czy Zamawiajqcy przewiduje zastosowanie
poreczy, tralki przeciw wypadnieciu?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze rozwigzaniem zabezpieczajacym przed wypadnieciem bedzie zastosowanie zamkéw
na klucz. Klucz dostepny bedzie jedynie dla oséb upowaznionych.

Pytanie nr 29:
,»Czy Zamawiajqcy przewiduje wymiane wezta grzewczego w budynku?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach niniejszego postepowania nie przewiduje sie wymiany wezta grzewczego.
Powyisze stanowi odrebne postepowanie.

Pytanie nr 30:

»Czy Zamawiajqcy wymaga wykonania tynku elewacyjnego na catej powierzchni Elewacja, czy
wylqcznie na zakresach na ktérych wymienic nalezy styropian na wetne mineralna elewacyjng? W celu
zmniejszenia kosztow do wyceny mozemy przyjqé tynkowanie wczesniej wymienionych elementéw
oraz dodatkowego malowania catosci budynku.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ do wyceny wykonanie nowego tynku strukturalnego na siatce z
klejem na catej powierzchni elewacji. Taki zakres nalezy przyjg¢ do wyceny prac.

Pytanie nr 31:

,» PO czyjej stronie pozostanie wykonanie oraz zaprojektowanie nowego przytqcza Elektrycznego?. Czy
w opinii Zamawiajqcego zmiana lokalizacji przytqcza ENEA jest zmiana istotna?”

Odpowiedz:

Przytacze elektroenergetyczne realizowane bedzie przez Operatora sieci, a nie przez Zamawiajacego.
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Pytanie nr 32:
»Czy Zamawiajqcy przewiduje utrzymanie ciqggtosci zasilania elektrycznego dla funkcji OSP?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza potrzebe utrzymanie ciggtosci zasilania elektrycznego dla funkceji OSP.

Pytanie nr 33:

»Na wizji lokalnej zaobserwowalismy Ze konstrukcja dachu wykonana jest z elementéw cienko
sciennych/ptaskownikéw. Zabezpieczenie tej konstrukcji do w jakiejkolwiek odpornosci ogniowej
bedzie bardzo kosztogenne. Czy zamawiajqcy podtrzymuje to rozwiqzanie?

W dokumentacji istniejq rozbieznosci pomiedzy wytycznymi odpornosci czasowej tego ustroju.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzie¢ zabezpieczenie istniejacej konstrukcji stalowej dachu do R15.

Pytanie nr 34:

,»Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ wymiany calej konstrukcji dachu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 2e dopuszcza sie mozliwos¢ wymiany konstrukcji dachu wytgcznie po wczesniejszej

akceptacji Zamawiajacego oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. Ewentualny projekt techniczny zamienny
konstrukcji dachu bedzie lezat po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 35:
,,Jaki rodzaj wentylacji projektowany jest w budynku? Grawitacyjny czy mechaniczny?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, 2ze w catosci wydzielonego budynku COM przewiduje sie wentylacje mechaniczna.

Pytanie nr 36:

»Czy Konstruktor uwzglednit obliczeniowo wszystkie przebicia przez Strop istniejacy potrzebne do
wykonania szachtéw instalacyjnych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w dokumentacji uwzgledniono obliczeniowo przebicia przez strop istniejacy
potrzebne do wykonania szachtéw instalacyjnych.

Pytanie nr 37:

»Czy Zamawiajqcy wykonat lub jest w posiadaniu wyniku badarn geologicznych pod szyb windowy.?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze na etapie projektowym nie byty wykonywane badania geologiczne. W wycenie prac
nalezy przyja¢ zaprojektowane zatozenia dot. posadowienia, warstw podbudowy i posadzki zgodnie z

dokumentacja projektowa. W przypadku stwierdzenia po odkrywkach innego podtoza Projektant zdecyduje o
ewentualnych zmianach zatozen projektowych.
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Pytanie nr 38:

,»Czy Zamawiajqcy potwierdza brak koniecznosci wykonania zabezpieczenia p poz.(poza hydrantem,
klapami oraz oznakowaniem swietlnym). | czy wystepuje podziat na strefy pozarowe?”

Odpowiedz:

Projektowany lokal COM jest odrebng strefa pozarowa, wydzielong od pozostatych lokali scianami, stropem i
stolarka o odpowiedniej odpornosci ogniowej. Ponadto projektowany lokal posiada odrebne wejscia do budynku.
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje sig innych dodatkowych zabezpieczen ppoz., ponad przedstawione w
dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 39:
,,Czy Zamawiajqcy przewiduje wydtuzenie terminu sktadania ofert?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 40:
»Jakq wartos¢ podatku VAT mamy przyjac jako wykonawcy przebudowy?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze:
1) dla pozycji wskazanych w przedmiarach robét stanowigcych zatgcznik nr4B do SWZ

¢) zprzedmiaru budowlanego:
a. dziat 1 zabezpieczenie i ogrodzenie terenu budowy
b. dziat 2 roboty zabezpieczajgce
c. dziaf 38 utwardzenia
d. dziat 39 plac zabaw
e. dziat 40 urzadzenia placu rekreacyjnego
f. dziat 41 wiata piknikowa
g. dziat 42 elementy matej architektury
h. dziat 43 ogrodzenie
d) zprzedmiaru elektrycznego i teletechnicznego:
a. dziat 5 sieci elektroenergetyczne 5.1. oswietlenie zewnetrzne.
b. dziat 7 kanalizacja kablowa

nalezy przyia¢ stawke VAT 23%.

2) dla pozostatych pozycji wskazanych w przedmiarach robét stanowigcych zatgcznik nr 4B do SWZ, a nie
wskazanych w pkt 1) przyjaé nalezy stawke VAT 8%
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Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajac na podstawie art. 286 ust, 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia

2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), dalej ,,ustawa Pzp”, zawiadamia
o wprowadzeniu nastepujacych zmian w tresci SWZ:

1)

3)

4)

Zmienia zatacznik nr 1 do SWZ - ,,Formularz ofertowy” poprzez wprowadzenie ,,Zmodyfikowanego
Formularza Ofertowego” - zatacznik nr 1a do SWZ.

Zmianie ulega rozdziat XXIIl ust. 1 SWZ, tj. ,SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA OFERT” i otrzymuje
brzmienie: »,Oferte  nalezy ztozy¢ za  posrednictwem  Platformy  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings, nie pdzniej niz do dnia 15 kwietnia
2025 r. godzina 11:00:00. Za date i godzine ztozenia oferty rozumie sie date i godzine jej wptywu
na Platforme zakupowa, tj. date i godzine ztozenia oferty wyswietlong na koncie
Zamawiajacego.”.

Zmianie ulega rozdziat XXIV SWZ, tj. , TERMIN ZWIAZANIA OFERTA” i otrzymuje brzmienie:
»rermin zwiazania oferta wynosi: 30 dni. Bieg terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz
z uptywem terminu sktadania ofert, okreslonym w rozdziale XXII SWZ. Dzien ten jest pierwszym
dniem terminu zwiazania oferta. Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uptywa w dniu
14 maja 2025 r.”.

Zmianie ulega rozdziat XXV ust. 1 SWZ, tj. ,TERMIN OTWARCIA OFERT. CZYNNOSCI ZWIAZANE Z
OTWARCIEM OFERT” i otrzymuje brzmienie: ,,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15 kwietnia 2025 r.
0 godzinie 11:15:00, na komputerze Zamawiajgcego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy
zakupowej ztozonych ofert.”

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie zmiany staja sie integralng czescia specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Oferte nalezy ztozy¢ zgodnie z modyfikacja SWZ.

Z powazaniem

=urmjstrza

=8

a Bufmistrza
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